
 

 

U C H W A Ł A  Nr  XXXI/359/2006 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 30 marca 2006 r. 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie na 2006 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568,  

z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz.1441  

i Nr 175, poz.1457) w związku z § 7 Statutu Gminy Borne Sulinowo stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr IV/38/2003 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 22 lutego 2003 r.  

(Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 37, poz.565, z 2004 r. Nr 26, poz.478 i Nr 89, poz.1213 oraz z 2005 r. 

Nr 42, poz.949) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie na 2006 rok. 

 

§ 2. Sesje Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie odbędą się w następujących miesiącach 

2006 r. i obejmować będą następujące tematy: 

1) Marzec: 

a) Sprawozdania komisji Rady Miejskiej z prowadzonej działalności w II półroczu 

2005 r. 

b) Zatwierdzenie planów pracy poszczególnych komisji stałych Rady Miejskiej na 

2006 rok. 

c) Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na 2006 rok. 

d) Informacja w sprawie funkcjonowania Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bornem 

Sulinowie, realizacja świadczeń medycznych w 2005 r., kontrakty na 2006 rok. 

e) Podjęcie uchwał. 

2) Kwiecień: 

a) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo za 2005 

rok oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gminy Borne 

Sulinowo z wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo za 2005 rok. 

b) Uchwalenie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Borne 

Sulinowo. 

c) Przekształcenie lub likwidacja Ośrodka Kultury w Bornem Sulinowie. 

d) Podjęcie uchwał. 

3) Maj: 

a) Informacja na temat przygotowania Gminy Borne Sulinowo do sezonu 

turystycznego w 2006 roku. Przekształcenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bornem 

Sulinowie w spółkę. 

b) Informacja Powiatowego Zarządu Dróg w Szczecinku na temat utrzymania dróg 

powiatowych leżących w granicach administracyjnych Gminy Borne Sulinowo oraz 

zamierzenia inwestycyjne na rok 2006.  

c) Stan przygotowania i realizacji zadań inwestycyjnych przyjętych w budżecie 

Gminy Borne Sulinowo na 2006 i planowanych na 2007 r. 



d) Podjęcie uchwał. 

 

4) Czerwiec: 

a) Przedstawienie oferty kulturalnej oraz sportowo-rekreacyjnej dla dzieci i młodzieży 

oraz turystów na okres wakacji w 2006 r. 

b) Oświata w gminie – analiza potrzeb lokalowych, kadrowych, perspektywa naboru 

dzieci do szkół (prognozy demograficzne). 

c) Podjęcie uchwał. 

5) Wrzesień: 

a) Informacja o realizacji budżetu Gminy Borne Sulinowo za I półrocze 2006 r. 

b) Sprawozdania komisji Rady Miejskiej z prowadzonej działalności w I półroczu 

2006 r. 

c) Podjęcie uchwał. 

6) Październik: 

a) Opracowanie wytycznych do budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2007 rok. 

b) Podjęcie uchwał. 

7) Listopad: 

a) Ukonstytuowanie się nowych władz samorządu gminnego.  

 

§ 3.Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie: 

1) do ustalenia, w ramach miesięcznych ramowych terminów sesji wymienionych w § 2, 

dokładnych terminów sesji Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie; 

2) do dokonywania zmian w planie pracy Rady Miejskiej określonym w § 2 uchwały, 

polegających na przesunięciach poszczególnych tematów przewidzianych w danym 

miesiącu na inny termin. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bornem 

Sulinowie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Celem niniejszej uchwały jest ustalenie, zgodnie z § 7 Statutu Gminy Borne Sulinowo, 

planu pracy Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie na 2006 rok. Przy ustaleniu planu pracy 

wzięto pod uwagę zarówno tematy, które – stosownie do zapisów ustaw - powinny być 

rozpatrzone w każdym roku kalendarzowym, jak również tematy mające istotne znaczenie dla 

Gminy. 

 

 


